
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

21 серпня 2017 року                                       № 691/17-2017 

Про внесення змін та доповнень до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2017 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2017 рік ” за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25 грудня 2016 року № 413/12-2016 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2017 рік ”, від 31 березня 2017 року № 517-14/2017, від 06 червня 2017 

року №564/15-2017“ Про внесення змін та доповнень до бюджету Зарічненської 

селищної ради на 2017 рік ” 

1.Затвердити на 2017 рік доходи селищного бюджету у сумі 12 312 567 грн., 

в тому числі доходи загального фонду селищного бюджету у сумі 11 901 139 грн., 

у тому числі власні надходження становлять 7 883 945 грн., інша дотація з 

районного бюджету становить 4 017 194 грн., та доходи спеціального фонду 

селищного бюджету в сумі 411 428 грн., у тому числі бюджету розвитку 16 000 

грн. 

2.Затвердити видатки загального фонду селищного бюджету з врахуванням 

внесених змін на 2017 рік у сумі 9 204 139,00 грн., з профіцитом загального фонду 

селищного бюджету в сумі 2 697 000,00 грн. 

3.Затвердити видатки спеціального фонду селищного бюджету з 

врахуванням внесених змін на 2017 рік в сумі 9 822 218,00 грн., з дефіцитом 

спеціального фонду селищного бюджету в сумі 9 410 790,00 грн. 

4.Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

селищного бюджету згідно з додатком № 1 даного рішення. 

5.Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

селищному бюджеті на 2017 рік згідно з додатком № 2 до даного рішення. 

6.Відповідно до Довідки фінансового управління Зарічненської РДА “ Про 

проведення перевірки рішень сесій селищної та сільських рад ” рішення 

Зарічненської селищної ради від 23 грудня 2017 року № 413/12-2016 викласти в 

редакції з поправками: 

- в преамбулі вказати: відповідно до Закону України “ Про Державний 

бюджет України на 2017 рік ” та рішення районної ради від 23.12.2016 року №168 

“ Про районний бюджет на 2017 рік ”; 



- в пункті 1 першого абзацу після слова “ інша ” вказати “ додаткова ” і буде 

читатися “ інша додаткова ”; 

- в додатку 1 по коду доходів 18050300 “Єдиний податок з юридичних осіб” 

по спеціальному фонду суму 765 453,00 грн., зняти ; 

- в додатку 2 суму по бюджету розвитку поставити 4 441 763,00 грн., а 

також відповідно КПКВ 6110 “Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів” асигнування в сумі 22 680,00 грн., поставити у видатки розвитку, а з 

бюджету розвитку зняти; 

- в додатку 5 видатки загального фонду поставити 2 181 500 грн., а видатки 

спеціального фонду поставити 4 430 443,00 грн., відповідно видатки по КПКВ 

7470 “ Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання ” в сумі 

274 500,00 грн. поставити, по спеціальному фонду , а з загального зняти; 

- пункт 6 викласти в новій редакції : затвердити на 2017 рік резервний фонд 

селищного бюджету у сумі 70 000,00 грн. 

7.Додатки № 1-2 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова     В. Ломако 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 21 серпня  2017 року № 691/17-2017 

Зміни 

до видатків селищного бюджету на 2017 рік 

грн.. 
Код 

тимчас

ової 

класиф

ікації 

видаткі

в та 

кредит

ування 

місцево

го 

бюдже

ту 

Найменування згідно з 

типовою відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

Всього 

з них 

Всього 

видатк

и 

спожи

вання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них  

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

оплат

а 

праці 

комун

альні 

послуг

и та 

енерго

носії 

бюджет 

розвитку 
 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

0100 Державне управління 

99 000,00 80 000,00 0,00 

      

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

 

 99 000,00 

0170 

Організаційне, інформаційно 

– аналітичне та матеріально – 

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради ( у разі її 

створення), міської, 

селищної,сільської рад та їх 

виконавчих комітетів. 
99 000,00 80 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

99 000,00 

1000 Освіта 

-99 000,00 -80 000,00 0,00 

      

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

 

 -99 000,00 



1010 Дошкільна освіта 

-99 000,00 -80 000,00 0,00 

      

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

 

- 99 000,00 

3000 
Соціальний захист та 

соціальне забезпечення 

                 

30 000,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

 0,00 

                 

0,00 

 

30 000,00 

3400 
Інші видатки на соціальний 

захист населення 

                 

30 000,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

 0,00 

                 

0,00 

 

30 000,00 

4000 Культура і мистецтво 
                 

14300.00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

 0,00 

                 

0,00 

 

14300.00 

4200 
Інші  культурно – освітні 

заклади та заходи 

                 

14300.00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

 0,00 

                 

0,00 

 

14300.00 

5000 Фізична культура і спорт 
                 

-50 000,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

 0,00 

                 

0,00 

 

-50 000,00 

5012 

Проведення навчально – 

тренувальних зборів і змагань 

з не олімпійських видів 

спорту 

                 

-50 000,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

 0,00 

                 

0,00 

 

-50 000,00 

6000 
Житлово-комунальне 

господарство 

 

-30 000,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

-30 000,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 
 

-30 000,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

                 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

-30000,00 

6600 

Транспорт,дорожнє 

господарство, зв'язок, 

телекомунікації та 

інформатика 

 

 

 

35700,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

35700,00 

6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

 

 

 

35700,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

                  

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

35700,00 

 Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської  селищної ради     О. Кузьмич 



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 21 серпня 2017 року № 691/17-2017 
Зміни до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2017 році
1 

грн.. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з 

типовою відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

3400 

Інші видатки на соціальний 

захист населення 

Інші видатки на соціальний 

захист населення. 

Програма по соціальному 

захисту населення. +30 000,00 0,00 +30 000,00 

4200 

Інші культурно – освітні 

заклади та заходи 

Інші культурно – освітні 

заклади та заходи 

Програма розвитку культури 

та мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради +14 300,00 0,00 +14 300,00 

5012 

Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

не олімпійських видів спорту 

Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з не олімпійських 

видів спорту 

Програма розвитку 

фізкультури та спорту 

-50 000,00 0,00 -50 000,00 

6060 

Благоустрій міст,сіл селищ Благоустрій міст,сіл селищ Програма із благоустрою 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради -30 000,00 0,00 -30 000,00 

6650 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Програма із утримання доріг в 

смт Зарічне, с Чернин та с 

Іванчиці +35 700,00 0,00 +35 700,00 

 Всього     0,00 0,00 0,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна  

Головний бухгалтер Зарічненської  селищної ради     О. Кузьмич 


